
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/471/21 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, placówek oświatowo-wychowawczych oraz placówek 

zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Miasto Legnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/318/17 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

zasad i kryteriów rekrutacji do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, placówek 

oświatowo-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Miasto Legnica 

(Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2017 r. poz. 613, z 2018 r. poz. 611 i z 2020 r. poz. 955) załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 168



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/471/21 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

Kryteria stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do miejskich przedszkoli  

oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Sposób dokumentowania 

1. oboje rodzice lub rodzic samotnie 

wychowujący wskazali/wskazał 

Legnicę jako miejsce 

zamieszkania w rocznym zeznaniu 

podatkowym od osób fizycznych 

32 kserokopia pierwszej strony złożonego zeznania 

podatkowego PIT za rok poprzedzający rok, 

w którym odbywa się postępowanie rekrutacyjne 

wraz z dowodem potwierdzającym złożenie zeznania 

2. oboje rodzice lub rodzic samotnie 

wychowujący kandydata 

pracują/pracuje lub 

studiują/studiuje w trybie 

dziennym 

16 zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu  

albo zaświadczenie o wykonywanej pracy  

na podstawie umowy cywilnoprawnej  

lub zaświadczenie ze szkoły/uczelni zawierające 

informacje o stacjonarnym systemie nauki/studiów 

lub wydruk ze strony internetowej Centrum 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego  

lub zaświadczenie wydane przez wójta (burmistrza, 

prezydenta miasta) o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego 

3. kandydat, który posiada 

obowiązkowe szczepienia  

lub posiada długotrwałe 

odroczenie ich wykonania 

określone w rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia w sprawie 

obowiązkowych szczepień 

ochronnych z dnia 18 sierpnia 

2011 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 753 

ze zm.) 

8 kserokopia książeczki zdrowia kandydata  

lub kserokopia książeczki szczepień kandydata  

lub zaświadczenie wydane przez lekarza o odbyciu 

obowiązkowych szczepień lub długotrwałym  

ich odroczeniu  

4. rodzeństwo kandydata będzie 

kontynuowało, w roku szkolnym 

na który prowadzona jest 

rekrutacja edukację w przedszkolu 

pierwszego wyboru/będzie 

uczęszczało do szkoły 

podstawowej pierwszego wyboru, 

w której znajduje się oddział 

przedszkolny 

4 deklaracja kontynuacji złożona w przedszkolu,  

do którego kandydat ubiega się o przyjęcie  

albo zaświadczenie ze szkoły 

5. kandydat, ubiegający się 

o przyjęcie do 

przedszkola/oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej pierwszego wyboru 

położonego najbliżej miejsca 

zamieszkania 

2 w przypadku osób niepracujących i niestudiujących 

w trybie dziennym - oświadczenie rodzica o miejscu 

zamieszkania, w przypadku osób pracujących 

potwierdzeniem miejsca zamieszkania będzie 

kserokopia pierwszej strony złożonego zeznania 

podatkowego PIT za rok poprzedzający rok, 

w którym odbywa się postępowanie rekrutacyjne 

6. tylko jeden rodzic pracuje/studiuje 

w trybie dziennym 

1 zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu  

albo zaświadczenie o wykonywanej pracy  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 168



na podstawie umowy cywilnoprawnej  

lub zaświadczenie ze szkoły/uczelni zawierające 

informacje o stacjonarnym systemie nauki/studiów 

lub wydruk ze strony internetowej Centrum 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego  

lub zaświadczenie wydane przez wójta (burmistrza, 

prezydenta miasta) o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 168


		2022-01-12T11:35:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




